
 

1 

ZARZĄDZENIE NR  321/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  3 września  2013  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013  rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku 

Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726;  

z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707; z 2012 roku 

poz.1456, 1530, 1548) oraz § 19 uchwały Nr XXV/155/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

22 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2013 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  6.300,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                       6.300,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                            6.300,00 

   bieżące                                                                                                                                 6.300,00 

   w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych                                                              6.300,00 

   w tym wydatki na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, 

              o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy, w tym wydatki budżetu  

              środków europejskich                                                                                               4.235,00 

   o planowane wydatki na: 1) realizację Projektu z udziałem środków unijnych pn. „Piknik 

   Dożynkowy w Lubieniu” – 4.235,00 zł; 2)wydatki na różne imprezy kulturalne Gminy – 2.065,00 zł. 

 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  6.300,00  zł w następującej  klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                      6.300,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                           6.300,00 

   bieżące                                                                                                                                6.300,00 

   w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                             6.300,00 

   w tym wydatki na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, 

              o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy, w tym wydatki budżetu  

              środków europejskich                                                                                              5.500,00 

   z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na: 1)  realizację Projektu z udziałem środków 

   unijnych pn. „Piknik Dożynkowy w Lubieniu” – 5.500,00 zł, w tym zwiększenie planu wydatków 

   na wynagrodzenia za usługi w ramach  umowy o dzieło dla artystów oraz usługi wideofilmowania  

   i nagłośnienia imprezy plenerowej. Zwiększenie wartości Projektu ogółem o kwotę 1.265,00 zł, 

   poprzez zwiększenie wkładu własny Gminy. Wartość Projektu po zmianach to kwota  

   31.988,41 zł, źródła finansowania: - środki własne Gminy w wysokości 11.153,30 zł; - środki 

   pozyskane z Unii Europejskiej z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu 

   Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie 

   pomocy Nr 00768-6930 - UM0540218/12 na operację z zakresu małych projektów w ramach 

   Programu osi 4 „Leader”,  Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” objętego 

   PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 9 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem 

   Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca  w wysokości 20.835,11 zł; 2) zwiększenie środków na 

   wynagrodzenia bezosobowe za usługi w ramach umowy o dzieło ze środków własnych Gminy na 

   różnych imprezach kulturalnych Gminy o kwotę 800,00 zł. 

 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2013 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                 


